XaHTeI-MaHCUICKN aBTOHOMHBIN OKpyT - FOrpa
XaHTbI-MaHCUNCKUI MyHULIATIAIBHBIA PaliOH

MYHULUITAJIBHOE ObPA3OBAHUE
CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE I'OPHOIIPABIMHCK

AIMUHUCTPALIUA
CEJIbCKOTI'O ITOCEJIEHUSA I'OPHOITPAB/IMHCK
IHOCTAHOBJIEHHUE
or 23.12.2024 Ne 227

n.I'opnonpasounck

O BHECEHUU U3MEHEHUH B TOCTAHOBIICHUE

aAMUHUCTPALIMH CEITbCKOTO MOCEIEHUS

l'opunomnpaBauuck ot 25.12.2020 Ne 173

«O0 yTBepKI€HUH MYHUIIUIIAIBLHOMN MPOrpaMMBbl

«Co3nanue ycrnoBui A1 pa3BUTHSI MAJIOTO

U CPEJTHETrO MpeANpPUHUMATENIbCTBA HA TEPPUTOPUU

cenbckoro nocenenus ['opuonpasaunck Ha 2021 — 2027 roasi»

B cootBercTBUU co cTather 179 bromkerHoro kojekca Poccuiickoit dene-
paruu, @enepanbHbIM 3aK0OHOM OT 6 OkTsi0ps 2003 roma Ne 131-d3 «O6 oOmux
MIPUHIIMIIAX OPraHU3aluu MECTHOTO caMoyIipaBieHus B Poccuiickonn dengepaunmny,
YcraBa cenbCKoro nocesieHus I opHonmpaBauHCK:

1. BHecTn B npuiioK€HHE K MOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTPAIUU CEJIbCKOTO IOCee-
Hus [opHonpaBauHck oT 25.12.2020 Ne 173 «OO0 yTBEep>KIEHUM MYHHIUTIATBLHON
nporpaMmbl «Co3/1aHHE yCIOBUM NI Pa3BUTHUS MaJOr0 U CPEIHETO MPEANPUHH-
MaTelbCTBAa HAa TEPPUTOPUU CEIIbCKOTro mocesneHus ['opHompaBauHCck Ha 2021 —
2027 roap» (manee — [Iporpamma) cienyromnye n3MEeHEHUS:

1.1. B macnopre MyHUIIMITAIbHOM TiporpamMmbl « Co31aHue YCIOBUH ISl pa3Bu-
THS MaJIOTO U CPEHEro MPEeINPUHUMATEIBCTBA Ha TEPPUTOPUU CEIILCKOTO ToCe-
nenus ['opuonpaBaunck Ha 2021 — 2027 roas» ctpoky «IlapameTpsl hrHAHCOBO-
ro 00ecredeHnsi MyHUIIMITAIbHON TPOTrPaMMbD»y U3JI0KUTh B HOBOU PEIAKITUU:

«

[TapameTps! pruHAaHCOBOTO
oOecrnieueHns MyHHUIUIAIb-
HOU IPOrpamMMBbl

OOuiee (prHaHCHPOBaHUE MYyHHULIUIIAIBHOW IPOrpaMMBbI:
23,0 ThIC. pyOIieii, B TOM YHUCIIE:

Ha 2021 rox — 10,0 ToIC. pyOnei;

Ha 2022 rox — 10,0 TeIC. pyOIeii;

Ha 2023 rox — 0,0 TeIC. pyOeii;

Ha 2024 rox — 0,0 TBIC. pyOIiei;

Ha 2025 rox — 1,0 ThIC. pyOIeii;




Ha 2026 rox — 1,0 TrIC. pyOIiei;
Ha 2027 rox —1,0 ThIC. pyOIeil.

»

1.2. ITpunoxxenue 2 Kk MyHULIMNaIbHOU niporpamme «Co3/1aHue yCIoBUM J1st
Pa3BUTHUS MaJIOTO U CPEHEro MPEeANPUHUMATENHCTBA Ha TEPPUTOPUH CEITHCKOTO
noceneHus ['opHonpaBauHck Ha 2021 — 2027 roaph» U3JI0KUTh B HOBOW pellaKuu
COTJIACHO MPHUJIOKEHUIO K HACTOSIEMY ITOCTAHOBJIEHUIO.

2. Hacrosiiee noctaHoOBIEHUE BCTYNAET B CHILY IOCJE €r0 O(PUIIMAIBHOTO
onyOnuKoBaHus (0OHApOJIOBaHWSA) M PACHPOCTpPaHSETCs Ha MPABOOTHOLICHUS,
Bo3HUKIIKE ¢ 1 ssHBaps 2025 ropa.

I'naBa
CEJIbCKOT0 mocesieHus ['opHonpaBaMHCK O.C. Canxos






Pacnipenenenrie puHAHCOBBIX PECYPCOB MYHHUITUTIAIBHON MTPOTPAMMBI

[Ipunoxenue
K [IOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALINU

CeNbCKOTO nocesieHus ['opHonpaBAHCK
ot 23.12.2024 Ne 227

«ITpunoxenue 2
K MYHHIIUIIAJIbHON IPOrpaMMme
«Co31anuie ycioBUil 111 pa3BUTHS MAJIOTO
U CPEAHEro MPEAIPUHUMATENBCTBA HA TEPPUTOPUHU
CEJIBCKOro nocesieHus: [ opHonpaBIuHCK
Ha 2021 — 2027 roae»

Ne OCHOBHBIE MEPOIPUATUSI MYHHUIU- OTBETCTBEHHBIH Hcrounuk OuHAHCOBBIC 3aTPAThl HA PEATU3AIIHIO, THIC. pyOIIeit
MaJbHOU MPOrpaMMBI (CBsI3b MEPO- HCTIOIHUTED / ¢duHaHCHpO-
HNPUSATHH C IOKA3aTeNIIMU MyHULIU- COHUCIIOJIHUTEIIh BaHUs Beero
TABHON TPOTPaMMBI)
2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 rox 2025 rox 2026 rox 2027 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13
OCHOBHOE MEPOTIPHSITHE: Bcero, B TOM 23,0 10,0 10,0 0,0 0,00 1,0 1,0 1,0
IIpoBenenne nHGOPMAIIMOHHON | aAMHHUCTparys | THCIC:
paboTsL. CEeJIbCKOro To- (enepanbHbIit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cenenus ['op- Gromxer
6 -
HONpaBIMHCK | OB B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(@30) OKpyra
Or0/KeT
XaHTH'v 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mascuiickoro
paiiona




OIOIKET Cellb-
CKOro 1oce-
JIEHUS

23,0

10,0

10,0

0,0

0,00

1,0

1,0

BHEOIOIKET-
HBIC UCTOY-
HUKHN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I1.1.

BblImyck namsToK,
Opourtop, OyKiIeToB, HHpOPMa-
[UOHHBIX MATEPHATIOB

aIMUHHUCTpaLs
CEJILCKOTO I10-
cenenus I'op-
HOIIPaBIUHCK
(®30)

Bcero, B Tom
qucIe:

23,0

10,0

10,0

0,0

0,00

1,0

1,0

1,0

0,00

1,0

(henepanbHBIIA
OIO/DKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOJIKET aB-
TOHOMHOTO
OKpyra

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
XaHThI-
Masncuiickoro
paiioHa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET Cellb-
CKOTO Toce-

23,0

10,0

10,0

0,0

0,00

1,0

1,0

1,0

BHEOIOKET-
HbIE HCTOYHHM-

h7a 7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bcero no myHunumnaibHoOU IporpaMme

Bcero, B Tom
YHUCIIE:

23,0

10,0

10,0

0,0

0,00

1,0

1,0

1,0

(enepanbHbII
OrO[KET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOJIKET aB-
TOHOMHOTO
OKpyra

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O10/KET
XaHThI-
MancHuiCcKoro
paiioHa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOJIKET CEllb-
CKOTO Toce-
JICHUS

23,0

10,0

10,0

0,0

0,00

1,0

1,0

1,0

BHEOIOIKET-
HBIE HCTOYHM-
K1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00







